
1000029214
, , t - . j j  drno, Veveří

h 2 79 o , UlC: <.¿46342796
DODATEK Č. 8 K REALIZAČNÍ SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 101/04 
Číslo smlouvy zhotovitele: A.04028/2004

o provedení prací při sanaci ekologických škod a následné rekultivaci vedoucích 
k nápravě staré ekologické zátěže skládky odpadů s. p. DIAMO “NÁPRAVNÁ 

OPATŘENÍ -  LAGUNY OSTRAMO“ ze dne 9. 8. 2004

uzavřené podle § 269 odst. 2 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Obchodní zákoník“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely podle svého prohlášení k právním úkonům 
způsobilé a řádně zastoupené,

smluvní strany:

1. DIAMO, státní podnik
sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 47127 
IČO: 00002739 
DIČ: CZ00002739
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. 
AXVIII, vložka 520
bankovní spojení: .................................................................... 
číslo účtu: ......................................
zastoupena: ..........................................., ředitelem státního podniku 

(dále jen „objednatel“) 

a

2. Více osob společně - „Sdružení ČISTÁ OSTRAVA“ 
se sídlem: U Průhonu 32, 170 00 Praha 7 - Holešovice

(a) GEOSAN GROUP a. s.
sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 28002 
IČO: 28169522 
DIČ: CZ28169522
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 12459 
bankovní spojení: .............................. .. 
číslo účtu: .......................
zastoupena: ..........................., členem představenstva



(b) OHL ŽS, a.s.
sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B695 
bankovní spojení: .............................. .... ................................ 
číslo účtu: .......................
zastoupená: .............................. 2. místopředsedou představenstva a ..................... 
............... členem představenstva

(dále jen „OHL ŽS“ nebo „účastník“)

(c) AQUATEST a. s.
sídlem: Praha 5, Geologická 4, PSČ 15200 
IČO: 44794843 
DIČ: CZ 44794843
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B1189 
bankovní spojení: ............................................................ 
číslo účtu: ........................
zastoupená: .............................. předsedou představenstva

................................... místopředsedou představenstva

(dále jen „AQUATEST“ nebo „účastník“)

(dále za více osob společně jen „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

tento Dodatek č. 8 k Realizační smlouvě ve znění jejích Dodatků č. 1 - 7 (dále jen „Dodatek 
č. 8“ nebo „tento Dodatek“).

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

1. DIAMO, státní podnik, jako objednatel a „Sdružení ČISTÁ OSTRAVA“, tvořené 
právním předchůdcem vedoucího účastníka -  společností GEOSAN STAVEBNÍ a. s., 
IČO: 25671464 (dále jen „GEOSAN STAVEBNÍ“), společností OHL ŽS a společností 
AQUATEST společně jako zhotovitel uzavřeli dne 9. 8.2004 Realizační smlouvu 
o provedení prací při sanaci ekologických škod a následné rekultivaci, č. smlouvy 
objednatele 101/04 a č. smlouvy zhotovitele A.04028/2004 ve znění Dodatků č. 1 až 7 
(dále jen „Realizační smlouva“),

2. vedoucí účastník je ve vztahu k právům a povinnostem plynoucím z Realizační smlouvy 
ode dne 1. 10. 2015 právním nástupcem společnosti GEOSAN STAVEBNÍ a.s., a to na 
základě smlouvy o prodeji části závodu, uzavřené mezi společností GEOSAN 
STAVEBNÍ a.s. jako prodávajícím a vedoucím účastníkem jako kupujícím ze dne 23. 9. 
2015,



3. Dodatkem č. 7 k Realizační smlouvě byl z předmětu díla vyjmut segment sanace 
nesaturované zóny a související vybudovaná technologie byla na základě kupní smlouvy 
prodána objednateli, a že zhotovitelem bylo objednateli předáno dílčí plnění v segmentu 
náplně lagun,

4. zhotovitelem bylo objednateli předáno zpět celé pracoviště projektu „Nápravná opatření -  
laguny Ostramo“ s výjimkou technologií čištění podzemních a lagunových vod a 
zhotovitel provádí kromě lokálně omezené sanace saturované zóny “ v JZ rohu lagun 
pouze sanačně udržovací čerpání,

konstatují obě smluvní strany shodně, že povinnost zhotovitele mít uzavřenu pojistku v celém 
rozsahu původního předmětu díla s účinností po celou dobu provádění díla je proto 
bezpředmětné, a z tohoto důvodu uzavírají tento Dodatek č. 8.

I.

Předmět dodatku

II.

Závěrečná ustanovení



3. Tento Dodatek č. 8 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

/  H
V Praze dne...................2016

Podpisy smluvních stran:

D I A M O

E
co £
o  r\i 
o  *
CN
O  '■O 
\0 J Í  NI

o

a - -
.  'hť

r -T  c í

m CO CN 
* m

W  .j- 
C9 í -  f*

X tr i  o
Jtvj k u í \ B

© - j  2»

O C f l ^


